АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.12.2024                                                                                            №203-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)»:

1. Определить инвестиционным уполномоченным по Егорьевскому району  Алтайского края Кислякову Оксану Николаевну - заместителя главы администрации Егорьевского района Алтайского края, начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                   М.В. Нуйкин